VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA
5 6 7 8 9

OZUJAK, 2015.

1 2

3

4

10

11

12

13

14

14

16

17

18

19

ponedjeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

petak

ponedjeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

petak

ponedjeljak

utorak

srijeda

Cetvrtak

1ET

Kemija

Povijest

Osnove
elektrotehnike

2ET

Osnove
elektrotehnike

3ET

El. instalacije

El. sklopovi

4ET

Matematika

El. pogoni

1RT

UIKUP

Biologija

Hrvatski jezik

Geografija

Osnove
elektrotehnike

Engleski jezik

2RT

Hrvatski jezik

Digitalna
logika

Uvod u
elektroniku

Pr. osnove
racunalstva

Osnove racunala

3RT

ESU

El. sklopovi

4RT

El.
instrumentacija

Engleski jezik

Automatsko
vodenje procesa

SOR

1MT

Engleski jezik

Osnove
elektrotehnike

Tehnickii
materijali

Povijest

1PT

Geografija

Hrvatski jezik

Engleski jezik

Kemija

2PT

Ceste i cestovni
objekti

Hrvatski jezik

Prijevoz tereta

Cestovna
vozila

3PT

Hrvatski jezik

Propisi u cest.
prometu

Prijevoz tereta

Cestovna
vozila

4PT

Engleski jezik

Prijevoz
putnika

Matematika

Prijevoz tereta

3E

El. strojevi i
uredaji

Engleski jezik

1S

Engleski jezik

2s

Tehnologia
odrzavanja vozila

El. Instalacije

3s

Engleski jezik

Tehnologija
strojobravarije

Osnove
automatizacije

Engleski jezik

1P

Goriva i
maziva

Racunalstvo

oPP

Racunalstvo

2P

Hrvatski jezik

Prometna
kultura

Propisi

3P

Prijevoz
putnika

Hrvatski jezik

Prijevoz tereta

Prometna
infrastruktura

1K

2K

Tehnologija
zanimanja

3K

1PK

2PK

Tehnologija
zanimanja

1M

2M

3M




VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA OZUJAK, 2015.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

petak

Matematika

1ET

El. materijali i
komponente

2ET

El. strojevi

Matematika

3ET

Engleski jezik

Industrijska
racunala

Ene.

4ET

Tehnicka
dokumentacija

Matematika

1IRT

Geografija

Geografija

2RT

Industrijska
racunala

Matematika

3RT

Matematika

4RT

Matematika

1MT

OPP

Engleski jezik

Matematika

Ekologija

1PT

2PT

Matematika

3PT

4PT

3E

1S

28

3s

1P

Geografija

2P

3P

Tehnologija
zanimanja

1K

2K

3K

Tehnologija
zanimanja

1PK

2PK

M

2M

3M




